

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

โดยวิธีตกลงราคา

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ จำนวน 11 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 21,485 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 28 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 21,325.10 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (รวมภาษี) ดังนี้
 - 3.1 ไม้อัดยางเกรด เอหนา 10 มม.จำนวน 5 แผ่น ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แผ่นละ 580 บาทรวมเป็นเงิน 2,900 บาท
 - 3.2 แผ่นโฟมเก้าอี้ขาวอย่างบางจำนวน 12 แผ่น ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แผ่นละ 365 บาทรวมเป็นเงิน 4,380 บาท
 - 3.3 กาวยางขนาด ¼ แกลอนจำนวน 12 กระป๋อง ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) กระป๋องละ 150 บาทรวมเป็นเงิน 1,800 บาท
 - 3.4 ตะปูเกลียวปล้อยหัวกลม เบอร์ 7 ยาว 5 ซม.จำนวน 300 ตัว ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 1.10 บาทรวมเป็นเงิน 330 บาท
 - 3.5 ตะปุดอกไม้ขนาด 3 นิ้วจำนวน 18 กก.ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) กก.ละ 45 บาทรวมเป็นเงิน 810 บาท
 - 3.6 กุญแจคล้องสายยูเบอร์ 262จำนวน 30 ชุด (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 130 บาทรวมเป็นเงิน 3,900 บาท
 - 3.7 ล้อรถเข็นขนาด 10 นิ้วจำนวน 12 ชุด ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 270 บาทรวมเป็นเงิน 3,240 บาท
 - 3.8 ลูกปืนสำหรับล้อรถเข็นขนาด 10 นิ้วจำนวน 30 ตัว (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 38 บาทรวมเป็นเงิน 1,140 บาท
 - 3.9 คีมยี่ร้อยเว็ดจำนวน 3 อัน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 495 บาทรวมเป็นเงิน 1,485 บาท

3.10 ปืนยิงซิลิโคนจำนวน 3 อัน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 270 บาทรวมเป็นเงิน 810 บาท ✓

3.11 หินลับมีดอย่างดีจำนวน 2 ก้อน ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 345 บาทรวมเป็นเงิน 690 บาท ✓

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท โปร์ เซอร์วิส เอ็นจิเนียริง จำกัด

4.2 ร้าน ศ.สะพานนนท์ค้าไม้

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

5.1 นายประสาน ภูแดง

5.2 นายธามินทร์ ทินาคะ